
横浜環状南線　上郷桂台地区施工管理業務

積　　算　　内　　訳　　書

横浜工事事務所

東日本高速道路株式会社　関東支社

令和 6年 4月



１．調査等業務名 横浜環状南線　上郷桂台地区施工管理業務

２．路 線 名 一般国道４６８号（横浜環状南線）

３．施工箇所 （自）神奈川県　横浜市　栄区　上郷町

（至）神奈川県　横浜市　栄区　桂台西

（自）

（至）

（自）

（至）

（自）

（至）

（自）

（至）

４．施工内容 管理員　　　一式

５．期　　間 自　令和 6年  4月  1日　～　至　令和 9年  3月 31日　（1095日）

概　　　　　　要



P- 1 頁

横浜環状南線　上郷桂台地区施工管理業務

業務原価

　直接原価

　　直接人件費

　　直接経費

　　　管理用自動車

　　出張旅費等

　　現場業務管理費

　　　現場業務管理費

　　現場業務直接費

　　　現場業務直接費

　直接原価計

　間接原価

　　その他原価

業務原価計

一般管理費等

合計

　　　出張旅費等
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工　種　・　名　称　・　細　目 単　位 数　量 金　額 摘　要

調査等業務名

　　　管理業務費

　式

1　　

1　　

1　　

　式

　式

1　　

1　　

1　　

　式

　式

　式

　式

　式

　式

　式

228,686,505　

4,692,285　

9,792,000　

25,085,630　

6,456,689　

123,138,887　

397,851,996　

123,138,887　

191,948,004　

589,800,000　

1　　 274,713,109　

1　　

1　　

1　　


